[bookmark: _GoBack]Mẫu số: 01

(Tên hội thành viên)
………………………………..
Số:         /………
V/v: đề nghị xét chọn, tôn vinh trí thức tiêu biểu năm 2025
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 6    tháng 5    năm 2025

Kính gửi: Tổng hội Y học Việt Nam

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của……………………………………….;
Căn cứ Quy chế xét chọn tôn vinh trí thức tiêu biểu Tổng hội Y học Việt nam (THYHVN) ban hành kèm theo Quyết định số 01/QĐ-THYHVN ngày 02/01/2019;
Căn cứ Biên bạn họp Hội đồng xét chọn, tôn vinh trí thức tiêu biểu năm 2025 của……………………………………………ngày……/……/……;
………. trân trọng đề nghị Tổng hội Y học Việt Nam và Hội đồng xét chọn trí thức tiêu biểu Tổng hội Y học Việt Nam xem xét, quyết định tặng danh hiệu Trí thức tiêu biểu Tổng hội Y học Việt Nam năm 2025 cho …. cá nhân có tên sau đây:…………………
Xin gửi kèm theo Công văn này, Biên bản họp Hội đồng xét chọn trí thức tiêu biểu; Báo cáo thành tích và ảnh của cá nhân được đề cử.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu :……
	TM. HỘI
(Chữ ký, họ và tên, đóng dấu)

Mẫu số: 02

(Tên hội thành viên)
………………………………..

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 6    tháng 5    năm 2025

BIÊN BẢN
Họp Hội đồng xét chọn trí thức tiêu biểu năm 2025

I. Thời gian, địa điểm, thành phần, chủ trì, thư ký
1. Thời gian, địa điểm
2. Thành phần
3. Chủ trì, thư ký
II. Nội dung cuộc họp
1. Trình bày tóm tắt Quy chế xét chọn, tôn vinh trí thức tiêu biểu Tổng hội Y học Việt Nam ban hành kèm theo Quyết định số 01/QĐ-THYHVN ngày 02/01/2019 và những văn bản có liên quan trực tiếp đến nội dung cuộc họp.
2. Trình bày tóm tắt báo cáo thành tích của cá nhân đề nghị tôn vinh.
3. Hội đồng thảo luận.
4. Hội đồng biểu quyết (bằng hình thức bỏ phiếu kín hoặc giơ tay). Kết quả biểu quyết.
III. Chủ tịch Hội đồng kết luận và kết thúc cuộc họp.

	THƯ KÝ
(Chữ ký, họ và tên)
	CHỦ TRÌ
(Chữ ký, họ và tên)

Mẫu số: 03

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Ảnh màu
4x6

BÁO CÁO THÀNH TÍCH
Đề nghị xét chọn, tôn vinh trí thức tiêu biểu
Tổng hội Y học Việt Nam năm 2025

I. Tóm tắt lý lịch
Họ và tên:						Giới tính:
Bí danh:
Ngày, tháng, năm sinh:				Dân tộc:
Quê quán:
Nơi thường trú:
Chức vụ chính quyền:
Đơn vị công tác hiện nay:
Chức vụ cao nhất hiện nay:
Chức vụ cao nhất đã qua:
Vào Đảng (ngày, tháng, năm):
Học hàm, học vị:					Năm công nhận:
Điện thoại:						Email:
Chức năng, nhiệm vụ được giao:
Thời gian làm việc tại hội thành viên: ……. Năm
II. Thành tích đã đạt được
1. Nêu rõ các thành tích nổi bật, xuất sắc đã đạt được khi thực hiện chức năng, nhiệm vụ được giao phù hợp với điều kiện, tiêu chuẩn trong Quy chế xét chọn, tôn vinh trí thức tiêu biểu Tổng hội Y học Việt Nam ban hành kèm theo Quyết định số 01/QĐ-THYHVN ngày 02/01/2019.
2. Kết quả tham gia thực hiện các nhiệm vụ khác.
III. Kỷ luật:
IV. Danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng, giải thưởng hoặc hình thức vinh danh khác đã đạt được
1. Danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng cấp nhà nước.
2. Danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng trong phạm vi Tổng hội.
3. Các giải thưởng khác

	TM. HỘI
(Chữ ký, họ và tên, đóng dấu)
	…………, ngày……tháng….năm 2025
NGƯỜI VIẾT BÁO CÁO
(Chữ ký, họ và tên)